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Item Name: 30 Ib Apola Gluten Friendly Beef and Lamb Halal Cone 1ct Item Number: ME000243

Formula Number: SBM000229

CONE NET WEIGHT

30.00 Ibs

| (£ 0.20 Ibs.)

PRODUCT SPECIFICATIONS

ITEM DESCRIPTION

Appearance: Cylinder shape, smooth surface with grainy appearance of ground meat.
Color: Pink, beige color of uncooked meat
Flavor/Aroma: When cooked - browned beef and lamb flavor with garlic, oregano and seasoning notes.
Texture: When cooked - slices have a firm texture but have a tender bite

ITEM PACKAGING

Primary Packaging:
Cases Per Pallet:

Rows Per Pallet (Hi):
Cases Per Row (Ti):

Case Dimensions (Inches):
UPC Code Number:
SEC /ITF Number:
Pallet Weight (Ib & kg):

Plain Bags

48 Cases per Pallet

3 Cases High

16 Cases Per Layer

9.938 x 9.938 x 17.000 in.

N/A

100-75365-01239-2

1538 Ibs (698 kg)

Primary Case

Type: Plain Box w/Videojet Label

| STORAGE & SHELF LIFE & CODE DATE FORMAT

Storage Conditions:
Shelf Life from Production:

FROZEN (0°F)

FROZEN (0°F) : 9 MONTHS

(270 DAYYS)

No. of Cones / Case: 1/30 Ib Cone
Case Gross Wt. (Ibs): 31.00 Ibs
Case Gross Wt. (kg): 14.1 kg
Case Net Wt. (Ibs): 30.00 Ibs
Case Net Wt. (kg): 13.6 kg
Cases Cube (Cu. Ft.): 0.972 Cu. Ft.
Pallet Pattern Height (In.): 56.00 in.
Distributed: FROZEN (0°F)
Code Date Format: KWICK LOCK

1 Digit Year + Julian Date +
Batch Number EX: 1161 6

Master Case

1 Digit Year + Julian Date
+ Military Hour EX: 1161

10
Certified Kosher Certified Halal Certified Organic Certified CN
NO YES NO NO
INGREDIENT STATEMENT

INGREDIENTS:

HALAL BEEF, WATER, SOY PROTEIN CONCENTRATE, CONTAINS LESS THAN 2% OF
METHYLCELLULOSE, SEASONINGS (MONOSODIUM GLUTAMATE, SPICES, DEHYDRATED
GARLIC, ONION POWDER, MALTODEXTRIN), SALT, OAT FIBER, HALAL LAMB, SODIUM

PHOSPHATE.
CONTAINS: SOY
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| NUTRITIONALS PER SERVING SIZE

Nutrition Facts | |Nutrient Content Claims Per
Serving Size: 4 0z (113g) - - Serving Size:
Servings Per Container : Approx. 120* 120 Servings per container
. . : . . Serving size 4 oz (113g) ) . )

Gyro Cone Servings Size are approximate; yields High Vitamin B-3
Gontol Cutings and Aeraged, While veryeffort | Am U per serving Good source of Vitamin B-6
has been madegto ensure itsgaccuracy; seasgnal Calorles 380 H!gh Vitamin B-12
variation in cattle, herd, feed and climate, region and % Daily Value* H!gh Phosphorous
time to slaughter may alter these results. Actual Total Fat 34g 44% | | High Copper
Serving Size Can Vary. Saturated Fat 14g 70% | | High Zinc

Trans Fat Og Good source of Iron
Cholesterol 65mg 22% High Selenium
Sodium 1010mg 44%
Total Carbohydrate 4g 1%

Dietary Fiber 2g 7%

Total Sugars Og

Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 18g
|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 49mg 4%
Iron 2mg 10%
Potassium 395mg 8%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.
Calories per gram:
Fat9 +« Carbohydrate 4 + Protein 4

ALLERGENS AND OTHER SENSITIVE INGREDIENTS

Column | Column 11 Column 111
Present in other Present in the
ALLERGEN Present in the products same
Product manufactured on the | manufacturing
same line plant
Peanut NO NO NO
Tree Nuts NO NO NO
Milk and Dairy NO NO YES
Products
Eggs NO NO YES
Fish NO NO NO
Shellfish and NO NO NO
Molluscs
Soy YES YES YES
Wheat NO YES YES
Sesame Seeds NO NO YES
Monosodium
Glutamate (MSG) YES YES YES
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NUTRITIONALS VALUES (100g UNROUNDED)

Product: 30 Ib Apola Gluten Friendly Beef and Lamb Halal Cone 1ct GENESIS EFFECTIVE DATE: 11/17/2023
Trans Fatty Acid 0.03 Vitamin B12 (mcg) 1.29 Magnesium (mg 30.14

Gram Weight (g)]  100.00  |Cholesterol (mg) 59.23 Biotin (mcg) 0.01 Manganese (mg] 0.00

Calories (kcal) 333.01  |Water (g) 46.10 Vitamin C (mg) 0.07 Molybdenum (rm 1.14

Calories from

Fat (kcal) 267.53 |Ash (g) 0.00 Vitamin D - 1U (1U) 0.00 Phosphorus (mg| ~ 226.31

Calories from Insoluble Fiber

SatFat (kcal) 110.07 [(9) 0.00 Vitamin D - mcg (] 0.00 Potassium (mQg) 348.13

Vitamin E - Alpha-
Protein (g) 15.48 Toco (mQ) 0.05 Selenium (mcg) 8.70

Carbohydrates (g 3.46 Vitamin A - 1U ( 5.65 Folate (mcg) 1.31 Sodium (mg) 786.14

Dietary Fiber (g) 2.94 Vitamin A - RE | 0.00 Folate, DFE (mcg) 1.31 Zinc (mg) 2.07
Vitamin A -

Soluble Fiber (g) 1.69 RAE (RAE) 1.70 Vitamin K (mcg) 1.70 Chloride (mg) 0.00

Total Sugars (9) 0.06 Carotenoid RE (i 0.00 Pantothenic Acid (n 0.18

Added Sugars (g 0.00 Retinol RE (RE) 0.00 Omega 3 Fatty /
Disaccharides (g) 0.00 Beta-Carotene (n 0.00 Calcium (mg) 43.39 Omega 6 Fatty /

Other Carbs (g) 0.23 Vitamin B1 (mg) 0.06 Chromium (mcg) 0.24

Fat (9) 29.73  |Vitamin B2 (mg) 0.09 Copper (mg) 0.14 Alcohol (g) 0.00
Saturated Fat (g) 12.23  |Vitamin B3 (mg) 1.81 Fluoride (mQg) 0.00 Caffeine (mg) 0.00

Vitamin B3 -

Mono Fat (g) 12.90 Niacin Equiv 2.94 lodine (mcg) 2.52 Choline (mg) 0.00
Poly Fat (g) 1.16 Vitamin B6 (mg) 0.18 Iron (mQ) 1.95

VIDEOJET LABEL

KEEP FROZEN  "FOR INSTITUTIONAL USE ONLY" PRODUCT OF USA @ ISWA Halal - M E000243
Corified by USA Helal
0s 30 Ib Apola Gluten Friendly Beef and Lamb Halal Cone 1ct (winsmrtenioncon)

INSPLCTED

AND FASSED BY

DEPARTMENT OF
AGRICULTURE

EST.1790

1-301bcone
INGREDIENTS: HALAL BEEF, WATER, SOY PROTEIN CONCENTRATE, CONTAINS
LESS THAN 2% OF METHYLCELLULOSE, SEASONINGS (MONOCSODIUM LOT LOTCODE 0.4
GLUTAMATE, SPICES, DEHYDRATED GARLIC, ONION POWDER, MALTODEXTRIN),
SALT, OAT FIBER, HALAL LAME, SODIUM PHOSPHATE.

CONTAINS SOY.

NETWT 30 Ibs (13.6kg)  Manufactured By. Grecian Delight Foods, Inc. Elk Grove Village, IL 60007 USA www.GDKFoods com 1-800-521-4387 10075365012392
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' Grecian Delight - PKL60901 Date Printed - 11/17/2023
PKL60901 Last Saved - 11/17/2023
GMA (Notched) 48.00%40.00x5.00
Shipper Shipper UnitLoad
(ID) {OD) (Incl. Pal)
L 9.625 in 9.938 in 30.75in
S T R wd: 9625 in 9.938 in 33,75 in
Ht  16375in  17.000in 56.00 in
Net: 0.00 Ib 0.00 Ib
Grs- 0.00 Ib 50.00 Ib
I e e Cube: D878 f3 09723 51206 f3
Heignt Vert
- Shipper as
- Area Efficiency: 0.00 % 8220 %
A e e Cubic Efficiency- 0.00 % 8229 %
Cases per layer: 16
Layersioad: 3
FPattern: Column
| T | T | RSC Area 7.44 fi2 357 fi2
Max UL High: 4

39.75

56.00

20,75 3975

Motes:




